
MlMlfu
@EMAR

UMn|YERW
SARAJEVO

Sarajevo, I 0 -09-

Broj: O/-oq_ q-+)PQ
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39/14), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73/13), dana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br.
l0-33-4-39499 od 03.09.2020. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku ,,Radioaklivnog iridijuma-Izvor 11192 za HDR aparat GammaMed"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku ,,Radioaktivnog iridijuma-lzvor lrl92 za HDR aparat
GammaMed", po Izvje5taju br. od 02.09.2020 godine godine, nakon provedenog otvorenog postupaka i

okvimi sporazum, u trajanju l2 mjeseci, se dodjeljuje ponudaiu ,,MEDIT" d.o.o Sarajevo sa sljededim
elementima:

Isporuka i ugradnja - zamjena radioaktivnog iridijuma - ln,or lrl92 (minimalna aktivnost izvora
prilikom isporuke je 370 GBq i kompletan servis koji ukljuduje rad i potrebne rezervne dijelove) na
brahiterapijskom aparatu GAMMAmED PIus H64e142-GM, proizvodaEa Varian Medical Systems -
3 kom

Cijena: 29,966,67 KM x 3 kom = 89.900,00 KM + PDV 15.283,00 KM = 105.183,00 KM sa PDV-om

Pla6anje u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture, za svaku pojedinadnu isporuku
(maksimalno 3 isporuke)

II
lzabrani ponuilad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili
ovjerene kopije dokazatraiene tadkom 4.1 Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu predali uz ponudu,
u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje
ponude.

IIt
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponuila6u udesniku u postupkujavne nabavke.

OBR AZLOZNX.IN

Na osnovu Odluke broj: 0l-04-4-34445 od 29.07.2020. godine pokrenut je postupka javne nabavke

,,Radioalctivnog iridijuma-lzvor 11192 za HDR aparat GammaMed" za potrebe Klinike za onkologiju, sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 90.000,00 KM bez PDV-a. Predmetna nabavka je planirana
Planom javnih nabavki 2a2020. godinu pod klasifikacijom robe, redni broj 53. (Odluka o usvajanju Plana
javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu 2a2020 godinu, broj: 569120 protokol br.04-2-
232337/20).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je dana 30.07.2020 godine na portalu e-Nabavke, objavio
Obavje5tenje o nabavci broj: 893-l-l -543-3-285120 zajedno sa tenderskom dokumentacijom.

2020

z. ffr.n/a 7-



Sa portala e-Nabavke tendersku dokumentaciju su preuzela 4 (detiri) potencijalna ponudada, a do krajnjeg

roka odredenog za prtlem ponuda, 31.08.2020 godine, dostavljena je I (edna) ponuda ponudada

,,MEDIT" d.o.o. Sarajevo sa cijenom 89.900,00 KM bez PDV-a.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-36201 od 12.08.2020. godine izvr5ila uvid i provjeru svakog

dostavljenog dokumenta i ustanovila da dostavljena ponuda sadrZi sve lraLene elemente i ispunjava

formalno pravne, su5tinske i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je prihvatljiva i

moZe biti predmet vrednovanja.

Zaovaj postupak javne nabavke planirano je provoilenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u

sludaju prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okonEava u skladu sa Clanom 69. ZJN.

Obzirom da je zadovoljenatransparentnost i da je cijena prihvatljive, jedine dostavljene, ponude u okviru

osiguranih sredstava za nabavku, Komisija je lzvjeStajem br. 10-33-4-39499 od 03.09.2020. godine, dala

prijedlog da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i da se okvimi sportvum, u trajanju 12

mjeseci, za nabavku ,,Radioaktivnog iridijuma-lzvor Irl92 za HDR aparat GammaMed" dodijeli jedinom

ponudadu,,MEDIT" d.o.o Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi se odluka kao u dispozitivu.

RICA

rc
l3+r,,o-
\ ' tloH{

eu\.:
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove O e izjaviti Zalba, najkasnije u roku od l0
(deset) dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu zarazmatranje Lalbi BiH putem ugovomog

organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponuiladu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

%S:4rfr^:,t**d^n


